Elmsager Antenneforening
8240 Risskov

Regnskab for perioden 1. november 2008 til 31. oktober 2009

De med * markerede belgb er incl. moms

Fuldpakke: 3390 kr. Mellempakke: 2240 kr. Grundpakke: 800 kr.

Indtaegter:
Indbetalinger *
Omkoblinger *
Renteindtaegter

Omkostninger:
YouSee *
Tryksager mm *
Copydan
Gebyrer Giro

Salgsmoms
Kgbsmoms
Momstilsvar

Arets resultat

Balance pr. 31. oktober 2009

97.119,11
0,00
12.059,67
352,00

22.057,00
19.423,82

Saldo girokonto 6789773 pr. 31.10.2008

Tilgodehavende moms
Aktiver i alt

Formue pr 1.11.2008

Arets resultat
Formue pr 31.10.2009

Risskov den 1. november 2009

DLt ol

Peter Mgller Nielsen, Kasserer

Ovenstaende regnskab er revideret.

109.990,00

295,00 110.285,00
245,68 110.530,68

97,119,11

12.411,67 109.530,78

2.633,18 2.633,18

-1.633,28

11.923,59
5.103,57
17.027,16

18.660,44
-1.633,28
17.027,16

Bilag er til stede og saldo er i overensstemmelse med bilag.

Risskov den 1. november 2009
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Oddmar Poulsen, revisor



